
 
 

  
PostAuto Tel. +41 58 386 73 08 
Betrieb Ost uznach@postauto.ch 
Betriebszone Uznach www.postauto.ch 
Niederer Autobetrieb AG www.niedererautobetrieb.ch 

 
 

 Störungsmeldung 

Infolge Unwetterschäden ist die Strasse zwischen Klöntal, 
Rhodannenberg und Klöntal, Vorauen unterbrochen. Die 
Postautos verkehren bis auf weiteres gemäss Spezialfahrplan.  
 

Die beschädigte Strasse kann momentan nur zu Fuss passiert 
werden. Die Anschlüsse an das Postauto auf beiden Seiten des 
gesperrten Strassenabschnitts sind gewährleistet.  
 
Richtung Klöntal, Richisau Montag bis Sonntag 
          

S6 von Ziegelbrücke - - - - - - - - - 

S6 von Schwanden 7.43 8.43 9.43 10.43 12.43 14.43 15.43 16.43 17.43 

S25 von Zürich HB 7.46 8.46 9.46 10.46 12.46 14.46 15.46 16.46 17.46 

S25 von Linthal - - - - - - - - - 
           

Glarus, Bahnhof 7.53 8.53 9.53 10.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.48 

Glarus, Kantonschule/Spital 7.55 8.55 9.55 10.55 12.55 14.55 15.55 16.55 17.49 

Riedern, Schulhaus 8.00 9.00 10.00 11.00 13.00 15.00 16.00 17.00 17.51 

Riedern, Staldengarten 8.03 9.03 10.03 11.03 13.03 15.03 16.03 17.03 17.54 

Klöntal, Rhodannenberg 8.10 9.10 10.10 11.10 13.10 15.10 16.10 17.10 18.01 

Klöntal, Vorauen 8.20 9.20 10.20 11.20 13.20 15.20 16.20 17.20 18.11 

Klöntal, Plätz 8.22 9.22 10.22 11.22 13.22 15.22 16.22 17.22 l 

Klöntal, Richisau 8.35 9.35 10.35 11.35 13.35 15.35 16.35 17.35 18.26 
          

Richtung Glarus, Bhf Montag bis Sonntag 
          

Klöntal, Richisau 8.50 9.50 10.50 11.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.28 

Klöntal, Plätz 8.58 9.58 10.58 11.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.36 

Klöntal, Vorauen 9.03 10.06 11.03 12.03 15.03 16.03 17.03 18.03 18.41 

Klöntal, Rhodannenberg 9.16 10.16 11.16 12.16 15.16 16.16 17.16 18.16 18.54 

Riedern, Staldengarten 9.23 10.23 11.23 12.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.01 

Riedern, Schulhaus 9.26 10.26 11.26 12.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.04 

Glarus, Kantonschule/Spital 9.31 10.31 11.31 12.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.09 

Glarus, Bahnhof 9.33 10.33 11.33 12.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.11 
          

S6 nach Ziegelbrücke  9.43 10.43 11.43 12.43 15.43 16.43 17.43 18.43 - 

S6 nach Schwanden - - - - - - - - 19.16 

S25 nach Zürich HB - - - - - - - - 19.15 

S25 nach Linthal 9.46 10.46 11.46 12.46 15.46 16.46 17.46 18.46 - 
 

Unterbruch Linie 504 
Ab Samstag, 10. Juli 2021 bis auf weiteres 


